МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

/7. 09, ЛОМ № /Л-
г. Сургут

Об организации и проведении
конкурса юных журналистов ГОДД ДЮП
«Призвание - пожарный!»

На основании плана мероприятий городского общественного детского
движения «Дружина юных пожарных» на 2024-2025 учебный год с целью
формирования положительного имиджа членов городского общественного
детского движения «Дружина юных пожарных» (далее — ГОДД ДЮП) и
создания среди отрядов юных пожарных атмосферы сопричастности к
деятельности ГОДД ДЮП
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить
1.1. Положение об организации и проведении конкурса юных

журналистов ГОДД ДЮП «Призвание - пожарный!» (далее - конкурс)
согласно приложению 1.

1.2. Состав организационного комитета по подготовке и проведению
конкурса согласно приложению 2.

1.3. Состав жюри конкурса согласно приложению 3.
1.4. План мероприятий по подготовке и проведению конкурса согласно

приложению 4.
2. Отделу гражданского воспитания учащихся
2.1. Организовать и провести конкурс в период с 24.09.2024 по

30.10.2024.
2.2. За семь дней до начала конкурса и в течение трех дней после его

окончания направить пресс- и пост-релизы, соответственно, в отдел
воспитания и дополнительного образования департамента образования
Администрации города для размещения на интернет ресурсе
«Учусь в Сургуте».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Султанову Э.М.,
заместителя директора по воспитательной работе.

Директор Ю.С. Юдина